REQUERIMENTO Nº                       DE 2018.

(Do Sr. CABO SABINO)

“Requer aditamento ao requerimento de nº

2/2017, já aprovado nesta Comissão”.

Senhor Presidente,

                   Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 17, VIII, c/c 255,

do Regimento Interno, considerando que se encontra aprovado o

Requerimento de nº 2/2017, ouvido o Plenário desta Comissão Permanente,

seja incluído os nomes dos seguintes convidados;

Representante da Defensoria Pública da União

Representante do Conselho Nacional de Comandantes Gerais CNCG

Oséias Francisco da Silva– Presidente da Conferência Nacional das Guardas

Municipais do Brasil- CONGM

Antônio Coelho Meireles Neto - Presidente da Associação Nacional dos

agentes de trânsito do Brasil

                               Sala das sessões, em      de      de 2018.

              CABO SABINO

DEPUTADO FEDERAL – PR / CE

https://pt-br.facebook.com/CNCGPMCBM